
Appendix A 

  Nov 18 to Oct 19 
Price per 
item Nov 19 to Oct 20 

Price per 
item Nov 20 to Oct 21 

Price per 
item 

Price per 
item 3 year total 

Food and 
Garden 180 

Bins 
2196  £ 49,497.84   £    22.54  2724  £  61,398.96   £  22.54  1892 £ 42,645.68   £   22.54   £    2.54   £  153,542.48  

Refuse 180 
Bins 

1098  £  24,748.92   £    22.54  1536  £  34,621.44   £  22.54  969 £  1,841.26   £   22.54   £    22.54   £    81,211.62  

Kitchen 
Caddies 

1257  £    1,282.14   £      1.02  1128  £    1,150.56   £    1.02  1116 £   1,138.32   £     1.02   £     1.02   £      3,571.02  

Refuse 340 
Bins 

54  £    1,854.36   £    34.34  28  £       961.52   £  34.34  39 £   1,339.26   £   34.34   £     34.34   £      4,155.14  

Recycling 
340 Bins 

13  £       446.42   £    34.34  49  £    1,682.66   £  34.34  24 £      824.16   £   34.34   £     34.34   £      2,953.24  

Refuse 240  170  £     4,394.50   £    25.85  203  £    5,247.55   £  25.85  165 £   4,265.25   £   25.85   £      25.85   £    13,907.30  
Glass 340  43  £     2,460.89   £    57.23  31  £    1,774.13   £  57.23  61 £   3,491.03   £   57.23   £      57.23   £      7,726.05  

FW180/W180  638  £     4,057.68   £      6.36  1047  £    6,658.92   £    6.36  1041 £   6,506.25   £     6.25   £         6.05   £    17,222.85  
Total for all 

used    £ 88,742.75      £ 113,495.74      £ 82,051.21      
 £  284,289.70  

 


